ApTUKYyn: 333.0321.1 3awuta kaptepa u KIIrl
Ky308B: Bce

Foa BbiNycCKa: 2008-2012, 2012-2017

O6bemMm agBurarensn: Bce

Tun KIM: Bce

i
E

. T M8x40

1. BOAT MBX40. ..o iiiiiiiiiiiirnnennnnnns 2 WT.
2+ BONAT M AR | i oon o vvsni v w0 v s v 4 macicu 8 sy 2 WT.
3 BONT M1OXAQ . cuwione s o nmis onma s v 2 WT.
4. BoNnT MI10OX50.. . ciiiiiiiiiiieiieennnnnns 2 LWWT.
5. Btrynka h=14 MM.......coiiviiininnnnnns 2 L.
6. lanka 3aknagHaa M8.......covvvennnes 2 LWT.
7. Nanka 3aknagHas M10x100/20...... 2 LT,
8. Nanka 3aknagHass M10.........ecvvuees 2 WT.
O. KPOHLUTEUH NMEBbIM..cvvvrrvvinnnrrssrnns 1 LW,
10. KpOHWTENH NpaBblM.......cvvuvvnnnnn. 1 LWT.
11, LHAMBa B.vvvvvivvrrvrerrernnnsnnnsnnsnnns 2 LT,
12, WHanmba 10.....cviiivrrennrnnsnnnsnnnsns 6 LUT.
13, BaAlUMTA. evrevrnnrrnnnsnnnrsarsnnrnnnsnns 1 WT.
1 B N RS o3 e 4 L L A AL 2 WT.

1. CHATb WTATHbLIN NblJIbHUK.

2. YCTAHOBUTb KPOHLUTEWHbI NeBbl U NpaBbli Ha 6ankwu
KpenneHnsa paavaTtopa, KpenuTb ramnkamum 3akjaaiaHbiMU
M10x100/20 n 6ontamm M10x40.

3. Ha nbiabHUKE pa3MeTUTb U Npope3aTb OTBEPCTUS B
MecTaX KpenjeHus nepeiHeu 4yacTu 3aLllUTHI.

COoBMeCTUMOCTb C APYrMMM a/M - CM. 3TUKETKY Ha 3aluTe

[auka 3aknagHasa M10x100/20
KpOHWTEUH NeBbIU

bont M10x40
Llanba 10

r.s. 2008-2012.

3awumTa

bont M10x30
Llanba 10

[aWka 3aknagHasa M8

r.s. 2012-2017

bont M8x40

Btynka h=14 mwm. lianba 8

[anka 3aknagHasa M10 bont M10x50

lanba 10
[ OuameTp pe3bObl M6 M8 M10 M12
| MOMEHTBI 3aTsKKM 9.8 Hwm 24.0Hwm 47.0Hwm 81.0Hv |

5. 3aKpenuTb WTbITHbIE MblIJIbHUKU KpOMe ABYX 3aAHUX
MUCTOHOB.

6. CpeaHIOIO YacTb 3allUTbl HAAEeTb HA YCTAHOBJ/IEHHbIE
6ontbl M8x40, nepeaAHIO0 YaCTb KPenuUTb K KPOHLWITEUHAM
6ontamn M10x30.

7. 3a4HIOI0 YacTb 3alUUTbl KpenuTb Yyepes BTYJNIKU h=14 MM,

4, CoenaTtb OTBEpCTUSA Ha BTOPOM MblIbHUKE U YCTAaHOBUTbL K ravkam saknagaHoiMm M10 6ontamm M10x50.

ramku 3aknagHole M8 v BBepHYTb B HUX Ha HECKOJ/IbKO
obopoToB yepe3 nbinbHUK 60onTbl M8x40.

8. 3aTHYTb BCe pe3bboBble coeAUHEHUS.
NWcnonb3oBaHWe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLeHo.



